（様式12号様式）                          [記入例]

受

付

受付番号      号

町

長

課

長

係

長

主

査
 係

水 道 料 金 減 免 申 請 書

  年  月  日

 菰野町長     様

申 請 者

住 所 〒510-1292

                                          菰野町大字潤田１２５０番地

    （ ）
ふ り が な

氏 名   菰野 太郎   印

 菰野町水道事業給水条例施行規則第29条第２項の規定により、水道料金の減免を

申請します。

減 免 の 根 拠 菰野町水道事業給水条例施行規則第29条第１項第  号に該当
のため

検 針 月   年  月  日 検 針 水 量 ｍ
3

給水装置設置場所 菰野町大字潤田1250番地 使用者氏名 菰野 太郎

申 請 理 由 宅内配管破損による漏水のため。

証
明
欄

修理年月日
及び修理内容

  年  月  日修理（済・予定）

破損部分の縁を切って修理した。

修理業者名          菰野水道㈱  印

処 理 欄

前３ヵ月又は前年同月の使用水量  当初調定額 減額分 減額後調定額

年  月 ｍ
3
 水量 ｍ

3
 ｍ

3
 ｍ

3

年  月 ｍ
3
 金額 円 円 円

年  月 ｍ
3

平 均 水 量 ｍ
3